09

09

09

09

09
09

09
09

09
09

09

09

09

09

09
09

COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.23

ECOCOLOR DOPPLER TRONCHI
SOVRAAORTICI
ECOCOLORDOPPLERGRAF. ARTI SUP. O INF.
DISTRETTUALE, ARTERIOSA O VENOSA
ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA
ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA CAPO COLLO

ECOGRAFIA CAPO COLLO

ECOGRAFIA CAPO COLLO

ECOGRAFIA DEL COLLO PER LINFONODI
ECOGRAFIA DEL COLLO PER LINFONODI
ECOGRAFIA DEL COLLO PER LINFONODI
ECOGRAFIA DELL' ADDOME INFERIORE
(URETERI, VESCICA E PELVI MASCHILE O
FEMMINILE)

ECOGRAFIA DELL' ADDOME INFERIORE
(URETERI, VESCICA E PELVI MASCHILE O
FEMMINILE)

ECOGRAFIA DELL' ADDOME INFERIORE
(URETERI, VESCICA E PELVI MASCHILE O
FEMMINILE)

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA DX
ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA SX
ECOGRAFIA DI GHIANDOLE SALIVARI
ECOGRAFIA DI GHIANDOLE SALIVARI
ECOGRAFIA DI GHIANDOLE SALIVARI
ECOGRAFIA DI TIROIDE-PARATIROIDI
ECOGRAFIA DI TIROIDE-PARATIROIDI
ECOGRAFIA DI TIROIDE-PARATIROIDI
ECOGRAFIA GINECOLOGICA

ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE
ECOGRAFIA OSTETRICA
ELETTROCARDIOGRAMMA ECG
ELETTROCARDIOGRAMMA ECG
ELETTROCARDIOGRAMMA ECG

ESAME COMPLESSIVO OCCHIO (VISITA
OCULISTICA)
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDI1
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD]
CON BIOPSIA

MAMMOGRAFIA BILATERALE
MAMMOGRAFIA BILATERALE
MAMMOGRAFIA DX

MAMMOGRAFIA DX

MAMMOGRAFIA SX

MAMMOGRAFIA SX

RM DEL CERVELLO E DEL TRONCO
ENCEFALICO

RM DEL CERVELLO E DEL TRONCO
ENCEFALICO

RM DEL CERVELLO E DEL TRONCO
ENCEFALICO, SENZA E CON CONTRASTO
RM DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO
PELVICO

RM DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO
PELVICO

RM DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO
PELVICO, SENZA E CON CONTRASTO

RMN DELLA COLONNA CERVICALE

RMN DELLA COLONNA CERVICALE

RMN DELLA COLONNA CERVICALE, SENZA E
CON CONTRASTO

RMN DELLA COLONNA LOMBOSACRALE
RMN DELLA COLONNA LOMBOSACRALE
RMN DELLA COLONNA LOMBOSACRALE,
SENZA E CON CONTRASTO

RMN DELLA COLONNA TORACICA

RMN DELLA COLONNA TORACICA

RMN DELLA COLONNA TORACICA, SENZA E
CON CONTRASTO

RMN DI ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE E
FEMORE DX

RMN DI ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE E
FEMORE DX, SENZA E CON CONTRASTO
RMN DI ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE E
FEMORE SX

RMN DI ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE E
FEMORE SX, SENZA E CON CONTRASTO
RMN DI BACINO

RMN DI BACINO, SENZA E CON CONTRASTO

88.73.5

88.77.2

88.7

©
®
N
N2 IARROOONN
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88.7

88.95.4

88.95.4

88.95.5

88.93
88.93
88.93.1

88.93
88.93
88.93.1

88.93
88.93
88.93.1

88.94.1

88.94.2

88.94.1

88.94.2

88.94.1
88.94.2

BROTZU (CA) - Ospedale Oncologico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico

BROTZU (CA) - Ospedale Oncologico

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncologico

BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

157 01/07/2020

87 01/07/2020

87 01/07/2020

91 01/07/2020
85 01/07/2020
92 01/07/2020
413 01/07/2020
60 01/07/2020
92 01/07/2020
413 01/07/2020
80 01/07/2020
92 01/07/2020
413 01/07/2020
80 01/07/2020
92 01/07/2020
413 01/07/2020
80 01/07/2020
92 01/07/2020

413 01/07/2020

80 01/07/2020

413 01/07/2020
413 01/07/2020
92 01/07/2020
413 01/07/2020
80 01/07/2020
92 01/07/2020
413 01/07/2020
80 01/07/2020
80 01/07/2020
413 01/07/2020
79 01/07/2020
91 01/07/2020
83 01/07/2020
85 01/07/2020
84 01/07/2020

79 01/07/2020
79 01/07/2020

175 01/07/2020
93 01/07/2020
175 01/07/2020
93 01/07/2020
175 01/07/2020
93 01/07/2020
79 01/07/2020

247 01/07/2020

247 01/07/2020

79 01/07/2020

206 01/07/2020

206 01/07/2020

79 01/07/2020
247 01/07/2020
247 01/07/2020

79 01/07/2020
247 01/07/2020
247 01/07/2020

79 01/07/2020
247 01/07/2020
247 01/07/2020

252 01/07/2020

247 01/07/2020

247 01/07/2020

247 01/07/2020

247 01/07/2020
247 01/07/2020



09
09
09
09
09
09
09

09

09
09

09
09

09
09

RMN DI CAVIGLIA E PIEDE DX
RMN DI CAVIGLIA E PIEDE DX

RMN DI CAVIGLIA E PIEDE DX, SENZA E CON

CONTRASTO
RMN DI CAVIGLIA E PIEDE SX
RMN DI CAVIGLIA E PIEDE SX

RMN DI CAVIGLIA E PIEDE SX, SENZA E CON

CONTRASTO
RMN DI GINOCCHIO E GAMBA DX
RMN DI GINOCCHIO E GAMBA DX

RMN DI GINOCCHIO E GAMBA DX, SENZA E

CON CONTRASTO
RMN DI GINOCCHIO E GAMBA SX
RMN DI GINOCCHIO E GAMBA SX

RMN DI GINOCCHIO E GAMBA SX, SENZA E

CON CONTRASTO
RMN DI GOMITO E AVANBRACCIO DX

.94.1
RMN DI GOMITO E AVANBRACCIO DX, SENZA E 88.94.2

CON CONTRASTO
RMN DI GOMITO E AVANBRACCIO SX

RMN DI GOMITO E AVANBRACCIO SX, SENZA E 88.9

CON CONTRASTO
RMN DI POLSO E MANO DX

RMN DI POLSO E MANO DX, SENZA E CON

CONTRASTO
RMN DI POLSO E MANO SX

RMN DI POLSO E MANO SX, SENZA E CON

CONTRASTO
RMN DI SPALLA E BRACCIO DX
RMN DI SPALLA E BRACCIO DX

RMN DI SPALLA E BRACCIO DX, SENZA E CON

CONTRASTO
RMN DI SPALLA E BRACCIO SX
RMN DI SPALLA E BRACCIO SX

RMN DI SPALLA E BRACCIO SX, SENZA E CON

CONTRASTO
SPIROMETRIA GLOBALE
SPIROMETRIA GLOBALE
SPIROMETRIA SEMPLICE
SPIROMETRIA SEMPLICE
TC DEL BACINO

TC DEL CRANIO

TC DEL CRANIO, SENZA E CON CONTRASTO

TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO

VERTEBRALE, SENZA E CON CONTRASTO

TC DEL TORACE

TC DEL TORACE. SENZA E CON CONTRASTO

TC DELL' ADDOME COMPLETO

TC DELL' ADDOME COMPLETO, SENZA E CON

CONTRASTO
TC DELL' ADDOME INFERIORE

TC DELL' ADDOME INFERIORE, SENZA E CON

CONTRASTO
TC DELL' ADDOME SUPERIORE

TC DELL' ADDOME SUPERIORE, SENZA E CON

CONTRASTO

TC DELL'ENCEFALO

TC DELL'ENCEFALO, SENZA E CON
CONTRASTO

TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE
VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA DERMATOLOGICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA FISIATRICA

VISITA GASTROENTEROLOGICA
VISITA GASTROENTEROLOGICA
VISITA GINECOLOGICA

VISITA NEUROLOGICA

VISITA ONCOLOGICA

VISITA ORTOPEDICA E TRAUMATOLOGICA

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
VISITA PNEUMOLOGICA

VISITA PNEUMOLOGICA

VISITA UROLOGICA

88.94.1
4.2

88.94.1
88.94.2

88.94.1
88.94.2

87.03.1
88.38.2

87.41

87.41.1
88.01.5
88.01.6

88.01.3
88.01.4

88.01.1
88.01.2

87.03
87.03.1

88.38.1
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.26
89.13
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale Oncoloaico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale Microcitemico
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele
BROTZU (CA) - Ospedale San Michele

79 01/07/2020
247 01/07/2020
247 01/07/2020

79 01/07/2020
247 01/07/2020
247 01/07/2020

79 01/07/2020
247 01/07/2020
247 01/07/2020

79 01/07/2020
247 01/07/2020
247 01/07/2020

247 01/07/2020
247 01/07/2020

247 01/07/2020
247 01/07/2020

247 01/07/2020
247 01/07/2020

247 01/07/2020
247 01/07/2020

79 01/07/2020
247 01/07/2020
247 01/07/2020

79 01/07/2020
247 01/07/2020
247 01/07/2020

2 01/07/2020
47 01/07/2020

2 01/07/2020
49 01/07/2020
83 01/07/2020
83 01/07/2020
83 01/07/2020

83 01/07/2020

83 01/07/2020
84 01/07/2020
83 01/07/2020
83 01/07/2020

83 01/07/2020
83 01/07/2020

83 01/07/2020
83 01/07/2020

83 01/07/2020
83 01/07/2020

83 01/07/2020
91 01/07/2020
83 01/07/2020
85 01/07/2020
47 01/07/2020
5 01/07/2020
136 01/07/2020
85 01/07/2020
80 01/07/2020
144 01/07/2020
81 01/07/2020
2 01/07/2020
84 01/07/2020
100 01/07/2020
105 01/07/2020
2 01/07/2020
48 01/07/2020
125 01/07/2020



